MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO N9 002/84

O CONSELHO DIRETOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO

PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que se fizeram convênios entre a Uni-

versidade Federal de Ouro Preto e Fundação Nacional pró-Memória,

Petróleo Brasileiro S/A - PETROBRÁS, Coordenação de Aperfeicoame~

to de Pessoal de Nível Superior - CAPES, Fundo Nacional de Desen-

volvimento Científico e Tecnológico - FINEP, Secretaria de Coope-

ração Econômica e Técnica Internacional - SUBIN, Secretaria de Ed~

cação Física e Desportos - SEED/MEC, Escola de Administração Fa -

zendária - ESAF, Prefeitura Municipal de Ouro Preto e FundaçãoEz~

quiel Dias - Secretaria de Estado da Saúde de Minas Gerais, todos

com bons resultados para a Instituição,

R E S O L V E:

Ratificá-los, dando-lhes plena validade, durante

suas vigências.

Ouro Preto, 29 de março de 1984.

'k -'lo :::n';;:'>~M urlCl

Dr. apresidente

Guy ~~,,~~A~clJ~~
le t~~~~

C---t~&2-.LQ
Dr. Cláudio de Moura Castro

Membro
Dr.

-' ;:.

c,&~~~
Dr. E~io Teixeirade Carvalho

Membro

cJ2~Dr. Orlando~ule de Castro- ~~"(}WA
Dr. Qrl~a~ R~~iro GóRÇalves u~_h_~